
 1/2 

 

 

SSttřřeeddoošškkoollsskkáá  tteecchhnniikkaa  22001144  
  

SSeettkkáánníí  aa  pprreezzeennttaaccee  pprraaccíí  ssttřřeeddoošškkoollsskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  nnaa  ČČVVUUTT  

 

 

 Klíčenka hesel: „Keepass"   
 

 

 

 

 

Aleš Veselý 

  

 

 

 

 

SPŠE Ječná  

Střední průmyslová škola Ječná 30, Praha 2 

  
 

Zatím funguje tak, že se vyplní následující formulář přihlášení nebo formulář registrace: 

  

 



 2/2 

Po vyplnění se dostanete do prostředí, kde máte na výběr, jestli chcete přidat nebo zobrazit 

heslo. Hesla jsou uložena v chráněné  databázi, aby k nim byl zabezpečený kontrolovaný 

přístup.  

Obrázky z aplikace  zde uvádím pro názornost, jak vypadá. Je vyvíjená v prostředí Java, aby 

mohla fungovat na Linux systému. 

Klíčenka je můj studentský projekt, který je stále ve fázi vývoje. Celý tento program je 

propojený zatím s provizorní databází, aby nedošlo ke ztrátě dat, kdyby něco při vývoji 

segmentů nevyšlo. Mám v plánu aplikaci vylepšit vzhledově a i přidat další funkce. V dnešní 

době je lepší a pohodlnější mít věci jako webové, tak jsem se rozhodl, že se naučím jazyk, 

který mi to umožní, aby mohla být moje klíčenka jako webová aplikace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


